A GERDRORE 1 REPUBLIES B KOSOVES
CENTRAL BAMS OF TwE REFUBLIC OF HOSOWD

.Eual'.m:_ nEn:Ln 33, r_r-a.ragmﬁ 1, nénparagrafi 1.1, & Ligjit Nr. 03/L-209 pér Bankén Qendrore té
thhkc-_a T _hm.nm (Gazeta Zyrtare ¢ Republikés sé KosovEs Nr. 77/16 gusht 2010), si dhe né
jiim e aenm 8, paragrafi 3, dhe nenin 42 Ligjit Nr. 04/L-018 pér Sigunimin e Detyrueshém nga
topérgiegjésia (Gareta Zyrtare ¢ Republikés sé Kosovés Nr. 4/14 komk 2011). Bord: 1 Bankés
-ndrore, né mbledhjen ¢ mbajtur mé 12 gershor 2020, miratoi kEte:

RREGULLORE PER ZBATIMIN E SISTEMIT BONUS-MALLUS
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